АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2014                                                                                                        № 630
п. Непотягово

О признании утратившим силу
постановления от 31.07.2014 № 377
         В соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения,  на основании заявления Ширяевского Евгения Вадимовича, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Спасского сельского поселения от 31.07.2014 № 377 «О подготовке проекта планировки».
Глава поселения                                                                            А. Н. Казанов